
kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 16.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Kristijan Kerhin Ponikve , Zagreb 218
2 Leonard Kuhar Grmoščica , Zagreb 202
3 Filip Vuković Zaprešić , Zaprešić 120

Plasman nakon 2. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi

1 Kristijan Kerhin Ponikve , Zagreb 90
2 Leonard Kuhar Grmoščica , Zagreb 76
3 Filip Vuković Zaprešić , Zaprešić 64

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

mlađi podmladak - U9

Kristijan Kerhin
rođen 18.08.2000.

Ponikve 

Leonard Kuhar
rođen 07.10.1999.

Grmoščica 

Filip Vuković
rođen 02.02.2000.

Zaprešić 

mlađi podmladak - U9

Kristijan Kerhin
rođen 18.08.2000.

Ponikve 

Leonard Kuhar
rođen 07.10.1999.

Grmoščica 

Filip Vuković
rođen 02.02.2000.

Zaprešić 



kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 16.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Marija Tunjić Zagreb, Zagreb 227
2 Antonija Kokolić Ponikve, Zagreb 182
3 Lucia Pulek Ponikve, Zagreb 141
4 Petra Mijatović Ponikve, Zagreb 134
5 Lucija Bogović Zagreb, Zagreb 123

Plasman nakon 2. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Marija Tunjić Zagreb, Zagreb 90
2 Antonija Kokolić Ponikve, Zagreb 76
3 Lucija Bogović Zagreb, Zagreb 55
4 Lucia Pulek Ponikve, Zagreb 32
5 Petra Mijatović Ponikve, Zagreb 27

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

mlađi podmladak - U9

Marija Tunjić
rođen 10.11.1999.

Zagreb

Lucija Bogović
rođen 05.03.2000.

Zagreb

Antonija Kokolić
rođen 16.10.2000.

Ponikve

mlađi podmladak - U9

Marija Tunjić
rođen 10.11.1999.

Zagreb

Lucija Bogović
rođen 05.03.2000.

Zagreb

Antonija Kokolić
rođen 16.10.2000.

Ponikve

mlađi podmladak - U9

Marija Tunjić
rođen 10.11.1999.

Zagreb

Lucija Bogović
rođen 05.03.2000.

Zagreb

Antonija Kokolić
rođen 16.10.2000.

Ponikve

mlađi podmladak - U9

Marija Tunjić
rođen 10.11.1999.

Zagreb

Lucia Pulek
rođen 14.07.1999.

Ponikve

Antonija Kokolić
rođen 16.10.2000.

Ponikve

Lucija Bogović
rođen 05.03.2000.

Zagreb



kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 16.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Marin Rosandić Ponikve , Zagreb 631
2 Filip Boc Ponikve , Zagreb 600
3 Klaudio Djula Grmoščica , Zagreb 599
4 Tomislav Kerhin Ponikve , Zagreb 552
5 Leo Herceg Zaprešić , Zaprešić 546
6 Karlo Pezić Grmoščica , Zagreb 545
7 Zvonimir Zirdum Medveščak 1958 , Zagreb 513
8 Tomislav Ledinski Zaprešić , Zaprešić 507
9 Luka Hrdas Ponikve,  Zagreb 495
10 Nikola Grubišić Centar , Zagreb 455
11 Marko Tročak Ponikve , Zagreb 419
12 Borna Branilović Zaprešić , Zaprešić 418
13 Dominik Radovanić Grmoščica , Zagreb 404
14 Zvonimir Mijatović Ponikve , Zagreb 352
15 Dario Novinc Zaprešić , Zaprešić 278

Plasman nakon 2. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Marin Rosandić Ponikve , Zagreb 90
2 Filip Boc Ponikve , Zagreb 76
3 Klaudio Djula Grmoščica , Zagreb 64
4 Tomislav Kerhin Ponikve , Zagreb 50
5 Tomislav Ledinski Zaprešić , Zaprešić 43
6 Leo Herceg Zaprešić , Zaprešić 41
7 Luka Hrdas Ponikve,  Zagreb 34
8 Zvonimir Zirdum Medveščak 1958 , Zagreb 28
9 Marko Tročak Ponikve , Zagreb 22 (927)
10 Dominik Radovanić Grmoščica , Zagreb 22 (926)
11 Karlo Pezić Grmoščica , Zagreb 20
12 Borna Branilović Zaprešić , Zaprešić 17
13 Fran Lukić Centar , Zagreb 16
14 Dario Novinc Zaprešić , Zaprešić 13
15 Nikola Grubišić Centar , Zagreb 12
16 Tin Vicković Centar , Zagreb 9
17 Zvonimir Mijatović Ponikve , Zagreb 7

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

podmladak - U10podmladak - U10

Marin Rosandić
rođen 16.07.1998.

Ponikve 

Filip Boc
rođen 01.09.1998.

Ponikve 

Klaudio Djula
rođen 21.12.1998.

Grmoščica 



kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 16.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Luka Popovčić Radnik, Velika Gorica 559
2 Filip Sedlar Zaprešić, Zaprešić 549
3 Josip Kramer Radnik, Velika Gorica 544
4 Juraj Cindrić Ponikve, Zagreb 527
5 Tomislav Cvitan Zaprešić, Zaprešić 524
6 Kristian Čavčić Medveščak 1958, Zagreb 517
7 Matej Koren Ponikve, Zagreb 509
8 Borna Gašpert Zaprešić, Zaprešić 495 (170)
9 Božo Munjas Grmoščica, Zagreb 495 (149)
10 Mario Vargek Ponikve, Zagreb 483
11 Mario Glavak Grmoščica, Zagreb 469
12 Karlo Milinković Radnik, Velika Gorica 461
13 Antonio Gredelj Grmoščica, Zagreb 458
14 Karlo Imrović Zaprešić, Zaprešić 450
15 Marin Oršić Zaprešić, Zaprešić 446
16 Krešo Blagus Medveščak 1958, Zagreb 435
17 Tino Špoljarić Medveščak 1958, Zagreb 398

Plasman nakon 2. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Luka Popovčić Radnik, Velika Gorica 83
2 Josip Kramer Radnik, Velika Gorica 77
3 Filip Sedlar Zaprešić, Zaprešić 65
4 Kristian Čavčić Medveščak 1958, Zagreb 43
5 Karlo Milinković Radnik, Velika Gorica 41
6 Matej Koren Ponikve, Zagreb 38
7 Tomislav Cvitan Zaprešić, Zaprešić 35
8 Borna Gašpert Zaprešić, Zaprešić 32
9 Božo Munjas Grmoščica, Zagreb 30
10 Juraj Cindrić Ponikve, Zagreb 27
11 Mario Vargek Ponikve, Zagreb 19
12 Antonio Gredelj Grmoščica, Zagreb 18
13 Mladen Krvavica Zanatlija, Zagreb 18
14 Karlo Imrović Zaprešić, Zaprešić 14
15 Krešo Blagus Medveščak 1958, Zagreb 13
16 Marin Oršić Zaprešić, Zaprešić 11
17 Mario Glavak Grmoščica, Zagreb 10
18 Matija Razum Grmoščica, Zagreb 9
19 Tino Špoljarić Medveščak 1958, Zagreb 4

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

mlađi juniori - U18

Josip Kramer
rođen 10.03.1994.

Radnik

Luka Popovčić
rođen 27.12.1992.

Radnik

Filip Sedlar
rođen 27.09.1991.

Zaprešić


